1025

Podluchis sunt sublata usq[ue] ad eor[um] actus dumq[ue] actus in certis suis negotijs ad
 Bona Pasere filiam suam ubi protunc residebat discessit et in unam curiam iuristice
 in urate res certas viz kolase z kolani kowangni tuncoliam kotoryz posciathz
 bardolet z tuncowicz kowarsowz y z pasem kulbaly kowicz sudronz Comorem
 Safyarem Tureliem rabinz z wysypliem potrebami in valore omnia Monajin
 ra Floren' Polon' cam et parat[ur] pecunia summa Octuaginta Florenon[um] Polon[um] ab ipso
 actus recipere et extorquere prout de facto recepit et extorrit per quod p[ro]p[ri]a mille
 manam polon' eo ne' sicut succubuit in hie p[ro]ducto' et obca' Citatorie ipsa Cui
 Copia sigillata M[ag]is Regni. Eius Prout Stanislag Malenais ab era integra ad
 Terniam p[ro]sent[ur] Septimana in bonis citati p[ro]p[ri]o posuit et p[ro]cedit de his
 latior[um] Ad offi[ci] p[ro]sent[ur] Casren' Braascea' M[ag]is Regni in Alea' M[ag]is Benedictum Pro
 teristi iudicie clamati et no' comparet[ur] Ternam hodie[rum] concitatorum satisfactor[um]
 q[ui] ex Regni ordine ac admissione officij p[ro]sent[ur] Julli asitit In unam autem curiam ap[er]tio
 rib[us] Terni concitatorij modo p[ro]missio in contumacia citati obca' offi[ci] p[ro]sent[ur] Casren' Capalee
 uisa et considerata citati clamati et non comparet[ur] contumacia et temeritate in communi et
 parib[us] actores affectoni ac contest[ur] citationi in heres[us] super p[ro]dicto citato et bonis eius om
 nib[us] contestata lueni decem[ur] ac in unam ultionis executionis in h[ab]it[ur] cu[m] lib[er]is duo
 bus ad intromitt[ur] ip[s]i actus in bona concitatorij lueni orientata addit et deputat Bene ea
 intromitt[ur] q[ui] modo impugnetur p[ro]sent[ur] Barionis decreti p[ro]sent[ur] uig[ur]m interpretat

Moykowskie Divisionis Decretum.
 In causa et Actione iudic[ur] vertente Inter M[ag]is Jacobum et Nicolai
 Moykowskie et Franciscum filiu[m] Laurentij Czaykowskie de Moyki
 heredes Actores. Et M[ag]is Nicolaum et Johannem Moykowskie heres[us]
 Moyki herede[m] Citum Bone iustas et aqualis Divisionis omni
 et singuloru[m] bonorum mobilium et immobilium in heredita
 te Moyki sitorum p[ro]dictoru[m] Czaykowskie iure quarrito a
 M[ag]is Dorothea filia et Andrea Moykowskie Conte Laurentij
 Kloroske et a et M[ag]is Stanislae Moykowskie quonda[m] Sebestij
 ani Jacobum vero Actorem et Nicolaum Citatu[m] Moyko
 wskie post et M[ag]is Thomam et Hieronimum Patru[m] et Josephu[m]
 et Gregorium fratres Patru[m] Joannem et Casimiru[m] filios
 quonda[m] Joannis Moykowskie et alia[rum] quarum personar[um]
 pari iure naturalis succoris et devolutorio spectant et
 per p[ro]dictu[m] Jacobum Moykowskie a M[ag]is Margaretha fi
 lia et sig[ur]m p[ro]dicti Andrea Conte M[ag]is Bartholomei
 Sikeroskie acquiritorum et quouis modo et iuris titulo con

795 W 410

eruentium Vt in arboribus agris pratis Campis syluis
non facta nec admissa. Pro decernenda praefato pro-
nomina divisione et de non impugnata eadem divi-
one Vadis Capti Centum Viginthi Marc poloni interponens
Propere causa de his locis. Moderno in Verbo audienda
relonis Offy praefat Casp. Bransced tunc ex consequente
Verbi eiusdem in modernos Querelam Verbis legnis de
venied et incedit Partibus ipsis Vtriusq. Adorea et Civitate
per se pto comparend et contrahentem Officium praef
Casp. Capti Bransced Contris eandem Partium
indit factis exauctis Ad affectorem Vtriarum Par-
tium ad peragendam eandem divisione iuxta antero-
ra decreta Captato certo tempore sua in persona con-
descensura se obtulit. Quam divisione Partes Vtriusq.
Adorea et Civita impugnare non debet sub rigore an-
tenonis Decreti praefat interposito. Post peractam
vero vel non inusmoti divisionem in finibus
Querelarum Verbis ad audientiam relonem suam idq.
quod iuris est decernendum Parti Vtriusq. Verborum pari-
tum et peremptum. praefixit et conservavit.

Inter Lapinskae

Appellatio